СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ЗИМСТАН"

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
II внеочередное заседание I созыва

30 сентября 2019 года № I-2/16
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1.Провести публичные слушания по обсуждению проекта Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан» в с.Дзёль 15 ноября 2019 года в 12 часов в здании администрации, в п.Логинъяг 16 ноября 2019 года в 15 часов в клубе п. Логинъяг, в п.Зимстан 16 ноября 2018 года в 17 часов в клубе п.Зимстан.
2. Для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан»  создать комиссию в составе:

1) Лодыгина В.Н. – главы сельского поселения «Зимстан», председатель комиссии;
2) Есевой О.В. – депутата Совета сельского поселения «Зимстан», секретарь комиссии;
3) Стогниенко И.А.– депутата Совета сельского поселения «Зимстан», член комиссии;
4) Лопыревой Е.В. – депутата Совета сельского поселения «Зимстан», член комиссии;
5) Шучалиной З.А.– депутата Совета сельского поселения «Зимстан», член комиссии;
6) Логинова Э.В.– депутата Совета сельского поселения «Зимстан», член комиссии.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                       В.Н.Лодыгин